入学する学科を変更したいので、下記のとおり納入金等の振り替えをお願いいたします。

（Ａ）－（Ｂ）＝　　　　　　　　　　円（Ｃ）※

○ 上表の授業料等の払込が「有」の場合のみご記入ください

（Ａ）－（Ｂ）＝　　　　　　　　　　円（Ｃ）※

提出先 〒470-0195
愛知県日進市岩崎町阿良池12　愛知学院大学　入試センター
Tel 0561-73-1111 Fax 0561-73-6769

入試センター受付手続システム処理者手続システム処理日

(注2)本学から送付しました既に手続きした学科の入学許可書および学生証引替票を添付してください。

入試広報課長入試センター部長経理課

　↓○で囲む

新たに手続きする学部・学科

愛知学院大学長
  引　田　弘　道　　殿

提出日　　　西暦　　　　年　　月　　日

既に手続きした学部・学科

円

既に手続きした学部・学科

有

無

払込日：　　　月　　　　日

※（Ｃ）の金額がプラスの場合：差額を返金します。「3.差額返金先について」をご記入ください。
　（Ｃ）の金額がマイナスの場合：差額分のご入金が必要です。別表を参照し、新たに手続する学部・学科の
　　　　　　　　　　　　　　　　入学金締切日までに金融機関の振込用紙をご使用のうえ窓口にてお振込ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　なお、振込人の項目は本学から送付した振込用紙をご参照ください。

試験種別 手続用受験番号 学部・学科

(注1)この変更願の提出期限は各試験の入学金締切日(後期、共通テスト利用試験Ⅱ期は学納金締切日)です。(必着)

３．差額返金先について 「１．入学金の振り替えについて」「２．授業料等の振り替えについて」の（Ｃ）がプラスだった場合のみご記入ください。

フリガナ

名義人名

支店名

1．普通　２．当座

銀行名

口座番号

※（Ｃ）の金額がプラスの場合：差額を返金します。「3.差額返金先について」をご記入ください。
　（Ｃ）の金額がマイナスの場合：差額分のご入金が必要です。別表を参照し、新たに手続する学部・学科の
                                授業料等締切日までに金融機関の振込用紙をご使用のうえ窓口にてお振込ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　なお、振込人の項目は本学から送付した振込用紙をご参照ください。

授業料等（Ｂ）
（別表参照）

円円払込金額（Ａ）

口座番号
（別表参照）

学部
学科

入学金（Ａ）

１．入学金の振り替えについて

フリガナ

本人氏名

保護者氏名

㊞

㊞

２．授業料等の振り替えについて

既に手続した学部・学科
への授業料等の払込

記

入　学　学　科　変　更　願

入学金（Ｂ）

新たに手続きする学部・学科

入学金振込日

月　 　日円
学部
学科

試験種別 手続用受験番号 学部・学科 口座番号
（別表参照）